בית המשפט אינו מחליף את שיקול דעתו בשיקול הדעת של הרשות המנהלית. הביקורת הינה רק על תקינות ההליך המנהלי.

בנסיבות העניין, לא מצאתי פגם המצדיק התערבות.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, ט"ז תשרי תשע"ו, 29 ספטמבר 2015, בהעדר הצדדים.